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VIHDIN JÄTEVESIEN KÄSITTELYÄ PARANNETAAN 

Vihdin Vesi parantaa jätevesiensä käsittelyä. Tavoitteena on löytää ympäristön ja ihmisten 
hyvinvoinnin kannalta paras vaihtoehto Vihdin jätevesien puhdistamiselle ja vesistöön 
johtamiselle. Osana tätä hanketta toteutetaan ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA).  

Nykyisin Vihdin Vedellä on kaksi jätevedenpuhdistamoa, yksi kirkonkylässä ja toinen 
Nummelassa. Kirkonkylän puhdistamolta puhdistetut jätevedet lasketaan Hiidenveteen ja 
Nummelan puhdistamolta Risubackajoen kautta Karhujärveen. 

Ympäristövaikutusten arviointiohjelma valmistui syyskuussa 2013. YVAn yhteysviranomainen 
Uudenmaan ELY-keskus antoi siitä lausunnon 2.1.2014. Siinä edellytettiin, että YVAssa on 
selvitettävä puhdistettujen jätevesien laskemisen vaihtoehtoina Hiidenveden ja Risubackajoen 
lisäksi myös Enäjärvi. 

Purkuvesistöjä käsittelevät esittely- ja keskustelutilaisuudet 

Hankkeen YVA-selostus on parhaillaan tekeillä. Siinä kuvataan muun muassa eri vaihtoehtojen 
ympäristövaikutukset. Merkittävimmät vaikutukset liittyvät puhdistetun jäteveden 
purkuvesistöihin.  

YVAn vaihtoehtojen purkuvesistöihin liittyviä vaikutuksia esitellään maaliskuun lopussa 
kolmessa kaikille avoimessa esittely- ja keskustelutilaisuudessa, joista kussakin pääpaino on eri 
purkuvesistössä. 

 Enäjärven purkuvesistöön (myös Poikkipuoliainen, Tervalampi  ja Huhmarjärvi) 

painottuva tilaisuus pidetään torstaina 20.3. klo 18-20 Ojakkalassa Ojakkalan 

työväentalolla osoitteessa Puhaltajankuja 2. 

 Hiidenveden purkuvesistöön painottuva tilaisuus pidetään maanantaina 31.3. klo 18-

20 Vihdin kunnan virastotalolla koulutustila, Asemantie 30, NUMMELA. 

 Karhujärven purkuvesistöön painottuva tilaisuus pidetään tiistaina 1.4. klo 18-20 

Siuntion kunnantalolla osoitteessa Puistopolku 1. 

Tilaisuuksissa on tarkoitus saada esiin paikallisten asukkaiden näkemyksiä asiantuntijoiden 
arvioista. Palaute otetaan huomioon, kun viimeistellään ympäristövaikutusten 
arviointiselostus. Se on tarkoitus saada valmiiksi huhtikuussa 2014, jonka jälkeen se laitetaan 
mielipiteiden antamista varten 60 päiväksi nähtäville.  

Lisätietoja 

Ympäristövaikutusten arviointiin liittyvät asiakirjat kuten YVA-ohjelma ja yhteysviranomaisen 
siitä antama lausunto löytyvät ympäristöhallinnon verkkopalvelusta osoitteesta: 
www.ymparisto.fi/vihdinjatevesihuoltoYVA. 

Lisätietoja hankkeesta antavat Vihdin Vedestä Hilkka Peltoharju (puh. 050 400 2543, 
hilkka.peltoharju@vihti.fi) ja YVA-konsulttina toimivasta Sito Oy:stä Timo Huhtinen (puh. 
040 542 5291, timo.huhtinen@sito.fi). 

 

P.S. Suomen ympäristökeskuksen johdolla on tekeillä YVA-menettelyn kehittämiseen tähtäävä, 
osin EU-rahoitteinen IMPERIA-hanke. Siinä kehitettyjä arviointimenetelmiä hyödynnetään 
tässä Vihdin jätevesihuollon vaihtoehtojen YVAssa. Lisätietoja IMPERIAsta: 
http://imperia.jyu.fi/. 

 


